第 16回関西地区勉強会のご案内

宗教心理学研究会の皆様

	 春陽の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。関西地区勉強会	 世話人の中

尾将大です。さて、第 16回勉強会のご案内をいたします。詳細は以下のとおりです。関心
をお持ちの方は是非、ご参集いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。輪読会も

あと 2章を残すのみとなりました。ありがとうございます。
この勉強会は研究会の会員に限らず、どなたでも自由にご参加いただけます。どうぞよ

ろしくお願い申し上げます。

関西地区勉強会	 世話人	 中尾将大
メールアドレス：munakao⚫ ︎ares.eonet.ne.jp  または、mnakaotear⚫ ︎yahoo.co.jp

（●を@に変えてお送りください）

＊当日のスケジュール等＊
・開催日：2018 年 5 月 20 日 (日 )	 15 時 00分～18時 00分（予定）

・テーマ：松本	 滋	 著「宗教心理学」の輪読会
第四章	 －青年期の宗教心理－

・司会：中尾将大（大阪大谷大学）
・場所：高槻市立文化会館  集会室 302 号

(以下の URL にてアクセスをご確認ください )
URL:	  http://www.city.takatsuki.osaka.jp/bunka/theater/access/index.html

・企画趣旨：参加される方に、該当する章をあらかじめお読みいただいたうえで、会にご

参加いただきます。そして、当日、感想や疑問、関連分野について話し合うという対話

をベースに、エンカウンター形式にてディスカッションをおこないます。
忌憚のない意見交換をすることで、参加者の中で新たな発見や気づきが喚起され、各

先生方の研究にプラスとなるような会になればと願っております。（なお、上記図書をお

持ちでない方は世話人までご連絡くだされば、当日、コピーをお渡しできます）

また、関西地区勉強会では現在、個人研究のご発表や有益な図書や論文の紹介（輪読会

図書）を募集しております。ご関心がお有りの方は、世話人までご一報ください。
（個人発表は、学会発表の練習や修士論文などの練習プレゼンなども大歓迎です）